
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

3'648
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.02.2021 27 27 0.74%

10.02.2021 47 74 2.03%

11.02.2021 63 137 3.76%

12.02.2021 44 181 4.96%

15.02.2021 78 259 7.10%

16.02.2021 51 310 8.50%

17.02.2021 70 380 10.42%

18.02.2021 28 408 11.18%

19.02.2021 36 444 12.17%

22.02.2021 68 512 14.04%

23.02.2021 53 565 15.49%

24.02.2021 94 659 18.06%

25.02.2021 53 712 19.52%

26.02.2021 66 778 21.33%

02.03.2021 211 989 27.11%

03.03.2021 103 1'092 29.93%

04.03.2021 109 1'201 32.92%

05.03.2021 105 1'306 35.80%

07.03.2021 281 1'587 43.50%

Commune : Boudry

Scrutin : 07.03.2021 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

212
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

19.02.2021 22 22 10.38%

26.02.2021 15 37 17.45%

05.03.2021 23 60 28.30%

06.03.2021 16 76 35.85%

07.03.2021 46 122 57.55%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Commission

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

1'024
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

11.02.2021 34 34 3.32%

12.02.2021 6 40 3.91%

15.02.2021 31 71 6.93%

16.02.2021 21 92 8.98%

18.02.2021 24 116 11.33%

19.02.2021 16 132 12.89%

22.02.2021 14 146 14.26%

23.02.2021 20 166 16.21%

24.02.2021 14 180 17.58%

25.02.2021 15 195 19.04%

02.03.2021 68 263 25.68%

03.03.2021 31 294 28.71%

04.03.2021 37 331 32.32%

05.03.2021 41 372 36.33%

06.03.2021 55 427 41.70%

07.03.2021 46 473 46.19%

Commune : Cornaux

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

3'754
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

12.02.2021 187 187 4.98%

19.02.2021 122 309 8.23%

22.02.2021 241 550 14.65%

25.02.2021 142 692 18.43%

26.02.2021 88 780 20.78%

02.03.2021 177 957 25.49%

03.03.2021 75 1'032 27.49%

05.03.2021 190 1'222 32.55%

06.03.2021 229 1'451 38.65%

07.03.2021 169 1'620 43.15%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

1'178
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

11.02.2021 37 37 3.14%

15.02.2021 51 88 7.47%

19.02.2021 70 158 13.41%

22.02.2021 36 194 16.47%

25.02.2021 55 249 21.14%

26.02.2021 24 273 23.17%

02.03.2021 67 340 28.86%

03.03.2021 30 370 31.41%

05.03.2021 99 469 39.81%

06.03.2021 35 504 42.78%

07.03.2021 96 600 50.93%

Commune : Cressier

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

193
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.02.2021 2 2 1.04%

11.02.2021 6 8 4.15%

16.02.2021 6 14 7.25%

18.02.2021 3 17 8.81%

22.02.2021 10 27 13.99%

25.02.2021 13 40 20.73%

04.03.2021 26 66 34.20%

07.03.2021 48 114 59.07%

Commune : Enges

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

1'681
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

11.02.2021 45 45 2.68%

12.02.2021 19 64 3.81%

15.02.2021 51 115 6.84%

16.02.2021 49 164 9.76%

17.02.2021 16 180 10.71%

18.02.2021 38 218 12.97%

19.02.2021 28 246 14.63%

22.02.2021 57 303 18.02%

23.02.2021 28 331 19.69%

24.02.2021 33 364 21.65%

25.02.2021 40 404 24.03%

26.02.2021 20 424 25.22%

02.03.2021 109 533 31.71%

03.03.2021 67 600 35.69%

04.03.2021 50 650 38.67%

05.03.2021 71 721 42.89%

06.03.2021 118 839 49.91%

07.03.2021 78 917 54.55%

Commune : Hauterive

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

527
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

12.02.2021 12 12 2.28%

15.02.2021 19 31 5.88%

19.02.2021 25 56 10.63%

22.02.2021 18 74 14.04%

24.02.2021 17 91 17.27%

26.02.2021 20 111 21.06%

02.03.2021 12 123 23.34%

03.03.2021 16 139 26.38%

04.03.2021 16 155 29.41%

05.03.2021 17 172 32.64%

07.03.2021 108 280 53.13%

Commune : La Brévine

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

22'209
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.02.2021 44 44 0.20%

10.02.2021 129 173 0.78%

11.02.2021 105 278 1.25%

12.02.2021 333 611 2.75%

15.02.2021 559 1'170 5.27%

16.02.2021 409 1'579 7.11%

17.02.2021 326 1'905 8.58%

18.02.2021 326 2'231 10.05%

19.02.2021 222 2'453 11.05%

22.02.2021 608 3'061 13.78%

23.02.2021 370 3'431 15.45%

24.02.2021 239 3'670 16.52%

25.02.2021 500 4'170 18.78%

26.02.2021 238 4'408 19.85%

02.03.2021 1'171 5'579 25.12%

03.03.2021 615 6'194 27.89%

04.03.2021 546 6'740 30.35%

05.03.2021 844 7'584 34.15%

06.03.2021 652 8'236 37.08%

07.03.2021 902 9'138 41.15%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

387
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

12.02.2021 5 5 1.29%

15.02.2021 12 17 4.39%

16.02.2021 12 29 7.49%

19.02.2021 20 49 12.66%

22.02.2021 6 55 14.21%

25.02.2021 23 78 20.16%

02.03.2021 33 111 28.68%

03.03.2021 3 114 29.46%

04.03.2021 8 122 31.52%

07.03.2021 99 221 57.11%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

391
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

16.02.2021 44 44 11.25%

19.02.2021 8 52 13.30%

23.02.2021 15 67 17.14%

02.03.2021 41 108 27.62%

05.03.2021 24 132 33.76%

07.03.2021 74 206 52.69%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

6'051
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

11.02.2021 114 114 1.88%

12.02.2021 54 168 2.78%

15.02.2021 100 268 4.43%

16.02.2021 179 447 7.39%

17.02.2021 94 541 8.94%

18.02.2021 133 674 11.14%

22.02.2021 121 795 13.14%

23.02.2021 136 931 15.39%

24.02.2021 161 1'092 18.05%

25.02.2021 63 1'155 19.09%

26.02.2021 147 1'302 21.52%

02.03.2021 379 1'681 27.78%

03.03.2021 199 1'880 31.07%

04.03.2021 85 1'965 32.47%

05.03.2021 266 2'231 36.87%

07.03.2021 730 2'961 48.93%

Commune : La Grande Béroche

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

912
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

16.02.2021 65 65 7.13%

17.02.2021 10 75 8.22%

19.02.2021 22 97 10.64%

24.02.2021 36 133 14.58%

26.02.2021 25 158 17.32%

02.03.2021 52 210 23.03%

05.03.2021 102 312 34.21%

06.03.2021 52 364 39.91%

07.03.2021 55 419 45.94%

Commune : La Sagne

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

3'185
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

11.02.2021 70 70 2.20%

12.02.2021 54 124 3.89%

15.02.2021 98 222 6.97%

16.02.2021 55 277 8.70%

17.02.2021 31 308 9.67%

19.02.2021 105 413 12.97%

22.02.2021 110 523 16.42%

23.02.2021 26 549 17.24%

24.02.2021 33 582 18.27%

26.02.2021 108 690 21.66%

02.03.2021 185 875 27.47%

03.03.2021 82 957 30.05%

04.03.2021 81 1'038 32.59%

05.03.2021 89 1'127 35.38%

06.03.2021 212 1'339 42.04%

07.03.2021 169 1'508 47.35%

Commune : La Tène

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

275
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

15.02.2021 14 14 5.09%

18.02.2021 17 31 11.27%

22.02.2021 12 43 15.64%

26.02.2021 17 60 21.82%

04.03.2021 42 102 37.09%

05.03.2021 10 112 40.73%

06.03.2021 20 132 48.00%

07.03.2021 12 144 52.36%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

3'134
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

12.02.2021 95 95 3.03%

16.02.2021 191 286 9.13%

17.02.2021 41 327 10.43%

19.02.2021 93 420 13.40%

23.02.2021 174 594 18.95%

24.02.2021 60 654 20.87%

26.02.2021 145 799 25.49%

02.03.2021 203 1'002 31.97%

03.03.2021 96 1'098 35.04%

04.03.2021 91 1'189 37.94%

05.03.2021 59 1'248 39.82%

06.03.2021 201 1'449 46.23%

07.03.2021 143 1'592 50.80%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

7'100
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

10.02.2021 86 86 1.21%

11.02.2021 84 170 2.39%

12.02.2021 135 305 4.30%

15.02.2021 126 431 6.07%

17.02.2021 270 701 9.87%

18.02.2021 96 797 11.23%

19.02.2021 116 913 12.86%

22.02.2021 115 1'028 14.48%

23.02.2021 99 1'127 15.87%

24.02.2021 110 1'237 17.42%

25.02.2021 114 1'351 19.03%

26.02.2021 195 1'546 21.77%

02.03.2021 192 1'738 24.48%

03.03.2021 191 1'929 27.17%

04.03.2021 272 2'201 31.00%

05.03.2021 292 2'493 35.11%

06.03.2021 287 2'780 39.15%

07.03.2021 172 2'952 41.58%

Commune : Le Locle

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

156
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

23.02.2021 19 19 12.18%

04.03.2021 13 32 20.51%

07.03.2021 47 79 50.64%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

979
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

11.02.2021 17 17 1.74%

12.02.2021 8 25 2.55%

15.02.2021 32 57 5.82%

16.02.2021 15 72 7.35%

18.02.2021 31 103 10.52%

19.02.2021 12 115 11.75%

23.02.2021 26 141 14.40%

25.02.2021 34 175 17.88%

26.02.2021 15 190 19.41%

04.03.2021 122 312 31.87%

05.03.2021 54 366 37.39%

07.03.2021 77 443 45.25%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

553
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.02.2021 1 1 0.18%

11.02.2021 11 12 2.17%

12.02.2021 13 25 4.52%

16.02.2021 19 44 7.96%

19.02.2021 14 58 10.49%

23.02.2021 8 66 11.93%

24.02.2021 14 80 14.47%

25.02.2021 9 89 16.09%

02.03.2021 31 120 21.70%

04.03.2021 30 150 27.12%

07.03.2021 55 205 37.07%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

697
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

16.02.2021 59 59 8.46%

17.02.2021 9 68 9.76%

23.02.2021 29 97 13.92%

25.02.2021 19 116 16.64%

02.03.2021 52 168 24.10%

03.03.2021 10 178 25.54%

04.03.2021 18 196 28.12%

06.03.2021 70 266 38.16%

07.03.2021 64 330 47.35%

Commune : Lignières

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

6'181
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

10.02.2021 127 127 2.05%

11.02.2021 110 237 3.83%

12.02.2021 123 360 5.82%

15.02.2021 166 526 8.51%

16.02.2021 138 664 10.74%

17.02.2021 79 743 12.02%

18.02.2021 96 839 13.57%

19.02.2021 89 928 15.01%

22.02.2021 193 1'121 18.14%

23.02.2021 122 1'243 20.11%

24.02.2021 65 1'308 21.16%

25.02.2021 161 1'469 23.77%

26.02.2021 73 1'542 24.95%

02.03.2021 362 1'904 30.80%

03.03.2021 324 2'228 36.05%

04.03.2021 135 2'363 38.23%

05.03.2021 208 2'571 41.60%

06.03.2021 317 2'888 46.72%

07.03.2021 250 3'138 50.77%

Commune : Milvignes

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

26'840
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

15.02.2021 1'389 1'389 5.18%

16.02.2021 650 2'039 7.60%

17.02.2021 526 2'565 9.56%

18.02.2021 425 2'990 11.14%

19.02.2021 369 3'359 12.51%

22.02.2021 733 4'092 15.25%

23.02.2021 462 4'554 16.97%

24.02.2021 473 5'027 18.73%

25.02.2021 486 5'513 20.54%

26.02.2021 493 6'006 22.38%

02.03.2021 1'359 7'365 27.44%

03.03.2021 907 8'272 30.82%

04.03.2021 694 8'966 33.41%

05.03.2021 1'218 10'184 37.94%

06.03.2021 1'119 11'303 42.11%

07.03.2021 1'392 12'695 47.30%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

1'023
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

16.02.2021 79 79 7.72%

18.02.2021 53 132 12.90%

22.02.2021 29 161 15.74%

26.02.2021 67 228 22.29%

04.03.2021 151 379 37.05%

05.03.2021 35 414 40.47%

07.03.2021 128 542 52.98%

Commune : Rochefort

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

2'229
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

10.02.2021 30 30 1.35%

11.02.2021 25 55 2.47%

12.02.2021 33 88 3.95%

15.02.2021 64 152 6.82%

16.02.2021 35 187 8.39%

17.02.2021 25 212 9.51%

18.02.2021 30 242 10.86%

19.02.2021 37 279 12.52%

22.02.2021 58 337 15.12%

23.02.2021 34 371 16.64%

24.02.2021 35 406 18.21%

25.02.2021 31 437 19.61%

26.02.2021 50 487 21.85%

02.03.2021 129 616 27.64%

03.03.2021 61 677 30.37%

04.03.2021 75 752 33.74%

05.03.2021 67 819 36.74%

07.03.2021 364 1'183 53.07%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

11'671
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

10.02.2021 84 84 0.72%

11.02.2021 230 314 2.69%

12.02.2021 126 440 3.77%

15.02.2021 340 780 6.68%

16.02.2021 115 895 7.67%

17.02.2021 222 1'117 9.57%

18.02.2021 234 1'351 11.58%

22.02.2021 382 1'733 14.85%

23.02.2021 61 1'794 15.37%

24.02.2021 287 2'081 17.83%

25.02.2021 234 2'315 19.84%

26.02.2021 164 2'479 21.24%

02.03.2021 562 3'041 26.06%

03.03.2021 292 3'333 28.56%

04.03.2021 377 3'710 31.79%

05.03.2021 631 4'341 37.19%

06.03.2021 512 4'853 41.58%

07.03.2021 613 5'466 46.83%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 07.03.2021



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 10.03.2021

Nb électeurs inscrits

8'878
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

12.02.2021 123 123 1.39%

16.02.2021 292 415 4.67%

17.02.2021 121 536 6.04%

18.02.2021 72 608 6.85%

19.02.2021 298 906 10.21%

22.02.2021 100 1'006 11.33%

23.02.2021 123 1'129 12.72%

24.02.2021 73 1'202 13.54%

25.02.2021 57 1'259 14.18%

26.02.2021 339 1'598 18.00%

02.03.2021 248 1'846 20.79%

03.03.2021 258 2'104 23.70%

04.03.2021 124 2'228 25.10%

05.03.2021 311 2'539 28.60%

06.03.2021 249 2'788 31.40%

07.03.2021 511 3'299 37.16%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 07.03.2021
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